
                    
 

              CITTA’ DI MARIGLIANO 
             (Provincia di Napoli) 

 
                    

DETERMINAZIONE   SETTORE VIII  
RESPONSABILE  DEL SETTORE: dott. Pier Paolo Mancaniello 

 
 

  Registro  Generale n. _831_______del__24/04/2012____________ 
 

Registro  Settore  n.  27  del  18/04/2012 
 

OGGETTO: Impegno spesa  di € 1.400,00 in favore della ditta “All Office s.r.l.” , per 
fornitura toner. 
       
                        (      )       LIQUIDAZIONE                                       (  X  ) IMPEGNO  DI  SPESA                    
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.   vari 
- Numero di impegno:  vari 
 

Riferimenti contabili: 
- 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati::   Allegati:  n. 3 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: sig. Giuseppe  La  Gala 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal___24/04/2012_______________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
        _________________________ 

 
 
 

 1



 2

Oggetto:  Impegno spesa  di € 1.400,00 in favore della ditta “All Office s.r.l.” , per 
fornitura toner .  

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE VIII 

 
Premesso che: con deliberazione consiliare n. 54 del 7/7/2011, immediatamente 
eseguibile ai sensi di legge, è stato approvato il bilancio di previsione per l’esercizio 
finanziario 2011;con deliberazione di G.M. n. 29 del 7/4/2011, esecutiva ai sensi di 
legge, sono stati approvati il nuovo organigramma e, quindi, i nuovi Settori 
dell’Ente, a cui hanno fatto seguito le nomine sindacali dei Responsabili di Servizi; 
con deliberazione n. 74 del 12.7.20111, esecutiva ai sensi di legge, la Giunta 
Comunale ha approvato il Piano esecutivo di Gestione per l’esercizio finanziario 
2011, determinando gli obbiettivi di gestione ed affidando ai Responsabili di Settori 
le dotazioni finanziarie, unitamente al potere di assumere atti di gestione, in 
esecuzione a quanto stabilito dagli artt. 177 e 183 delD. Lgs n. 267/2000; 
che per assicurare il normale e regolare funzionamento degli uffici del settore VIII°, si 
rende necessario provvedere,  all’acquisto di toner; 
• visto che con determina 106 del 20.12.2011 è stata aggiudicataria di una 

procedura negoziata la ditta “ALL OFFICE s.r.l., con sede in Marigliano piazza 
Roma n.2, P.I. 05566931217, per la fornitura di toner,  avendo offerto il maggior 
ribasso, la quale interpellata si è resa disponibile per l’ulteriore fornitura di toner, agli 
stessi prezzi; 

Visto il T.U. Enti Locali n.267/2000; 
Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
DETERMINA 

Per i motivi espressi in premesso: 
- impegnare la spesa di € 1.400,00 al Cap. 92/6 del bilancio 2011; 
-Incaricare la ditta ALL OFFICE s.r.l., con sede in Marigliano piazza Roma n.2, P.I. 
05566931217, della fornitura di toner,  per un importo di € 1.400,00 IVA compresa; 
- attestare che il programma dei pagamenti relativi al presente 
provvedimento è compatibile con le regole di finanza pubblica ed in 
particolare con le previsioni degli stanziamenti elaborati per il rispetto 
del patto di stabilità, relativo agli anni 2011/2013, prevedendo, stante i 
tempi necessari per la fornitura dei beni , che i pagamenti avverranno nel 
corso dell’anno 2012. 
- di trasmettere la stessa all’ufficio di Segreteria per il completamento dell’istruttoria 
prevista . 

                                                         IL RESPONSABILE  SETTORE VIII 
                                                                                                                                Dott. Pier Paolo Mancaniello 


